ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:             /UBND-XDCB

V/v kinh phí hạng mục San lấp mặt

bằng công trình Cải tạo mở rộng Trụ

sở làm việc Công an huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày      tháng 10  năm 2022

Kính gửi:

- Công an huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện.

Tiếp nhận Tờ trình số 138/TTr-CAH-TH ngày 20/10/2022 của Công an

huyện về việc xin chủ trương san lấp mặt bằng xây dựng mới Nhà làm việc của

Công an huyện (kèm theo trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện chủ trì, phối hợp Công an

huyện, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân

huyện nguồn kinh phí hạng mục San lấp mặt bằng công trình Cải tạo mở rộng Trụ

sở làm việc Công an huyện.

2. Thời gian hoàn thành và báo cáo Ủy ban nhân dân huyện trước ngày

04/11/2022

Yêu cầu Trưởng Công an huyện, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch,

Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện thực hiện tốt Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC/XDCB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T06:28:06+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T08:32:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T08:32:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-01T08:32:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!